
Prueba Escrita
Prueba 

Oral
Sub 
Total

19 4245933 24,4 50 74,4 74,4 44,64
16 4108798 26,8 57 83,8 83,8 50,28
23 3851148 22 57 79 79 47,4
30 3680105 22 46 68 68 40,8
38 4502524 26,4 53 79,4 79,4 47,64
4 4429229 25,2 56 81,2 81,2 48,72

48 4475427 27,2 57 84,2 84,2 50,52
52 4237360 26,4 59 85,4 85,4 51,24
58 3966797 28,8 39 67,8 67,8 40,68
13 4017246 25,2 31 56,2 56,2 33,72
40 4169291 24 31 55 55 33
3 3731989 22,4 30 52,4 52,4 31,44

12 3981152 23,2 30 53,2 53,2 31,92
41 4117989 22 29 51 51 30,6
55 4046097 22,8 28 50,8 50,8 30,48
6 3836115 23,6 25 48,6 48,6 29,16

18 5058131 23,2 25 48,2 48,2 28,92
1 3917847 16,4 eliminado 16,4 16,4 9,84
2 4408981 14 eliminado 14 14 8,4
5 4714723 17,2 eliminado 17,2 17,2 10,32
7 4588814 17,2 eliminado 17,2 17,2 10,32
8 2995714 18,8 eliminado 18,8 18,8 11,28
9 4048399 20,4 eliminado 20,4 20,4 12,24

10 4606034 18 eliminado 18 18 10,8
11 4187143 18,4 eliminado 18,4 18,4 11,04
15 4220138 18,8 eliminado 18,8 18,8 11,28
17 4254233 8,8 eliminado 8,8 8,8 5,28
20 4252172 20 eliminado 20 20 12
21 2814798 12,8 eliminado 12,8 12,8 7,68
24 4672537 18 eliminado 18 18 10,8
25 3351432 18,4 eliminado 18,4 18,4 11,04
26 4735441 7,6 eliminado 7,6 7,6 4,56
27 4173711 18 eliminado 18 18 10,8
28 4291761 19,2 eliminado 19,2 19,2 11,52
29 3984054 13,6 eliminado 13,6 13,6 8,16
31 4193652 18,4 eliminado 18,4 18,4 11,04
34 3897844 17,2 eliminado 17,2 17,2 10,32
35 3873318 11,2 eliminado 11,2 11,2 6,72
36 3898295 14,8 eliminado 14,8 14,8 8,88
39 4567643 15,2 eliminado 15,2 15,2 9,12
40 4169291 24 eliminado 24 24 14,4
42 4076940 19,6 eliminado 19,6 19,6 11,76
43 3846976 19,6 eliminado 19,6 19,6 11,76
44 4245170 16,4 eliminado 16,4 16,4 9,84
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45 2730665 10 eliminado 10 10 6
46 3781340 15,6 eliminado 15,6 15,6 9,36
47 4328501 18,4 eliminado 18,4 18,4 11,04
50 4485785 14 eliminado 14 14 8,4
54 4305973 18,8 eliminado 18,8 18,8 11,28
56 2761229 13,2 eliminado 13,2 13,2 7,92
57 4252802 20,8 eliminado 20,8 20,8 12,48
59 4061987 16,4 eliminado 16,4 16,4 9,84
60 4252637 12 eliminado 12 12 7,2
61 4094032 8,4 eliminado 8,4 8,4 5,04
62 4649319 18,8 eliminado 18,8 18,8 11,28
63 4169999 11,2 eliminado 11,2 11,2 6,72
64 3746339 16 eliminado 16 16 9,6
14 4068958 No se presentó eliminado 0 0 0
22 4092659 No se presentó eliminado 0 0 0
32 4251105 No se presentó eliminado 0 0 0
33 2988390 No se presentó eliminado 0 0 0
37 4192195 No se presentó eliminado 0 0 0
49 4768585 No se presentó eliminado 0 0 0
51 4387249 No se presentó eliminado 0 0 0
53 3908247 No se presentó eliminado 0 0 0

40 60 100 100 60
22 33 55,0

Puntaje Máximo de Cada Prueba
Puntaje Minimo de Cada Prueba



Puntaje Puntaje (2)
1,1 1,2 S.Tot 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 S.Tot 3 S.Tot Total (1) Ponderado

19 4245933 7,0 4,0 11,0 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 27,0 10,8
16 4108798 9,0 13,0 22,0 9,0 8,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 0,0 39,0 15,6
23 3851148 7,0 12,0 19,0 11,0 8,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 38,0 15,2
30 3680105 7,0 11,0 18,0 10,0 9,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 0,0 37,0 14,8
38 4502524 6,0 11,0 17,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0 0,0 26,0 10,4
4 4429229 9,0 12,0 21,0 11,0 9,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 41,0 16,4
48 4475427 7,0 13,0 20,0 12,0 8,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 40,0 16,0
52 4237360 8,0 13,0 21,0 13,0 9,0 0,0 0,0 0,0 22,0 0,0 0,0 43,0 17,2
58 3966797 6,0 11,0 17,0 13,0 8,0 0,0 0,0 0,0 21,0 0,0 0,0 38,0 15,2

12 18 30 38 10 5 3 12 68 2 2 100 40Puntaje Máximo de Cada Factor

PLANILLA DE MÉRITOS
CONCURSO ABIERTO Nº 577-TS/09 - 4 FUNCIONES DE ASISTENTE DE SALAS Y ATENCIÓN AL CLIENTE (TEATRO SOLÍS)

Nº Cédula 
Formación Experiencia Publ, Pone.



Nº Cédula Puntaje
Pruebas Meritos Total del Concurso

19 4245933 44,64 10,80 55,44
16 4108798 50,28 15,60 65,88
23 3851148 47,40 15,20 62,60
30 3680105 40,80 14,80 55,60
38 4502524 47,64 10,40 58,04
4 4429229 48,72 16,40 65,12
48 4475427 50,52 16,00 66,52
52 4237360 51,24 17,20 68,44
58 3966797 40,68 15,20 55,88

60 40 100
55Puntaje Mínimo Aprobación del Concurso

PLANILLA FINAL DE CONCURSO 

CONCURSO ABIERTO Nº 577-TS/09 - 4 FUNCIONES DE ASISTENTE DE SALAS Y 
ATENCIÓN AL CLIENTE (TEATRO SOLÍS)

Resultado del Concurso 

Puntaje Máximo de Cada Componente


